

הילה מאי - יעוץ אישי אבחון אימון בקלפי טארוט ונומרולוגיה באינטרנט עם כל העולם !skype

יעוץ און-ליין

טלפון: 072-2285415

הילה מאי - מייעצת בעזרת קלפי טארוט, נומרולוגיה, אימון אישי ועסקי, התפתחות לפי צילומי פרחים שלי-מומלץ! התפתחות אישית ורוחנית, חיזוק המודעות העצמית וכד'. בעלת ניסיון של למעלה מ- 20 שנים. אני מייעצת במגוון נושאים כמו בעיות בפרנסה, חיבור לאנרגיות השפע, בעיות בזוגיות, פתיחת חסימות אנרגטיות, פתיחת חסימות רגשיות, חיזוק הביטחון העצמי, קבלת ומודעות עצמית, לדעת

לקבל ולתת בשמחה. חדש! טיפול ויעוץ מרחוק במגוון נושאים מוזמנים לפנות אלי לשיחת היכרות ויעוץ ראשוני - ללא עלות! הייעוץ באמצעות סקייפ. יעוץ אישי ועסקי. זמן פגישה: שעה לערך, מומלץ מאוד לבחור סדרת

מפגשים ולהזיל את מחיר הפגישה הבודדת. מוסדות לימוד: בית ספר לרפואה אלטרנטיבית, לימודי פסיכולוגיה הוליסטית לפי טארוט ונומרולוגיה. קורסים וסדנאות רבות ליצירת שפע, פתוח כשרון האישי לכל אחד ואנשי עסקים. מי אני? הילה מאי מעידה על עצמה כמי שעוסקת בחקר תחום השפע מגיל צעיר מאוד. "מאז שאני זוכרת את עצמי חשבתי התעמקתי בנושא: איך אפשר להרוויח כסף על סמך כשרון עצמי ויצירתיות. עד היום אני לומדת בודקת את הנושא מכל כיוון אפשרי, לומדת ורוכשת ידעה ממובילי המאמנים הטובים בעולם". אני פיתחתי שיטות אימון מקוריים שאין דומה לכם בארץ כמו "אני אישיות למיליון" שמלמד ומפתח

תודעה של מיליונרים.

אני ערוץ לשפע - לגלות, להכיר, לפתוח, להרכיב, לקבל, להפעיל, לפתח את ערוצי השפע הפנימיים,

רוחניים ופיזיים כאחד מתוך מודעות עצמית לשפע.

מעניקה יעוץ אישי מקצועי בארץ ובכל העולם. מעדיפה יעוץ באמצעות סקייפ.

תחומי ההתמחות והמומחיות שלי עסקיים המבוססים על גישה ומודעות הוליסטית "דעה את עצמך

לפני", מודעות לשפע וחוקים אנרגטיים להצלחה ומניסיון אישי לבנות עסק בישראל. אני מציעה:
* אבחון אישיות להצלחה לפי תאריך לידה וקלפי טארוט- מומלץ מאוד! דעה את הקוד לשפע

* רוצה לפתוח עסק? קבל טיפים והכוונה לפני ותחסוך כאבי רעש ואנרגיה וגם כסף - מומלץ מאוד!
* רוצה להרחיב את העסק? קבל טיפים לפני שאתה משקיע כספים - מומלץ!
* רוצה לבחור מקצוע? קבל אבחון והדרכה - מומלץ מאוד! חבל סתם ללמוד מה שאתה לא אוהב ולא

מחזק אותך

* ניהול עסק מזווית הוליסטית - מומלץ מאוד! איך לעבוד פחות ולעשות ולקבל יותר!
זמן פגישה: שעה מלאה או פלוס מינוס, מומלץ מאוד לבחור סדרת מפגשים לשאלות נוספות,

התייעצות, הזמנת טיפול או קביעת פגישה אישית באינטרנט
ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר ולציין תאריך לידה מלא, איזה סוג יעוץ אתם

רוצים לקבל, באיזה תחום ומה מה שאלה ספציפית? מה הזמן הנוח ליצירת קשר? איפה אתה\את

גרים?.

[אתר אינטרנט](#)
[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)